
 

 
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL 
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA 
PRÓ-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS 

 
  

Edital n.º 13/2023-PROGESP                    
Boa Vista - RR, 06 de janeiro de 2023. 

 

 

  A PRÓ-REITORA DE GESTÃO DE PESSOAS DA UNIVERSIDADE FEDERAL 

DE RORAIMA, no uso de suas atribuições legais e estatutárias,  

 

RESOLVE: 

 

Tornar público a homologação preliminar das inscrições do processo seletivo de 

elaboradores de questões, objeto do Edital nº 155/2022-PROGESP, de 07 de dezembro de 

2022, conforme abaixo: 

 

INSCRIÇÃO CPF SITUAÇÃO 

45839 003.***.***-37 HOMOLOGADO 

45838 817.***.***-68 HOMOLOGADO 

45835 663.***.***-15 HOMOLOGADO 

45834 322.***.***-00 HOMOLOGADO 

45833 021.***.***-92 HOMOLOGADO 

45827 743.***.***-00 HOMOLOGADO 

45826 014.***.***-71 HOMOLOGADO 

45823 661.***.***-15 HOMOLOGADO 

45814 958.***.***-68 HOMOLOGADO 

45813 417.***.***-68 HOMOLOGADO 

45811 381.***.***-20 HOMOLOGADO 

45810 989.***.***-15 HOMOLOGADO 

45808 799.***.***-91 HOMOLOGADO 

45807 034.***.***-71 HOMOLOGADO 

45806 008.***.***-27 HOMOLOGADO 

45805 012.***.***-17 HOMOLOGADO 

45804 924.***.***-72 HOMOLOGADO 

45803 685.***.***-04 HOMOLOGADO 

45799 002.***.***-13 HOMOLOGADO 

45797 529.***.***-87 HOMOLOGADO 

45795 085.***.***-25 HOMOLOGADO 

45794 537.***.***-72 HOMOLOGADO 

45791 955.***.***-15 HOMOLOGADO 

45790 732.***.***-82 HOMOLOGADO 

 
 



 

45787 713.***.***-20 HOMOLOGADO 

45784 795.***.***-53 HOMOLOGADO 

45782 693.***.***-06 HOMOLOGADO 

45781 901.***.***-15 HOMOLOGADO 

45774 965.***.***-34 HOMOLOGADO 

45772 580.***.***-30 HOMOLOGADO 

45752 013.***.***-51 HOMOLOGADO 

45735 509.***.***-15 HOMOLOGADO 

45734 760.***.***-00 HOMOLOGADO 

45828 048.***.***-03 HOMOLOGADO 

 

 

Os recursos, devidamente fundamentados e instruídos, deverão ser encaminhados (assinados e 

digitalizados em formato PDF em arquivo único) via sistema www.concursos.ufrr.br “Área do 

Candidato”, dentro dos prazos estabelecidos no Cronograma. 

 

Prazo para interposição dos recursos: 09 a 10/01/2023.  

Resultado dos Recursos: 11/01/2023. 

 

 

 

 

  

HELOAH CÂNDIDA PEDRO XAVIER 

Pró-Reitora de Gestão de Pessoas da UFRR – em exercício 

PORTARIA Nº 3381 / 2022 - DARH 

  



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO E
CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 06/01/2023

EDITAL Nº 20/2023 - PROGESP (11.84) 

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

 (Assinado digitalmente em 06/01/2023 09:53 )
HELOAH CÂNDIDA PEDRO XAVIER

PRO-REITOR(A)

PROGESP (11.84)

Matrícula: 3154736

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seu número: ,http://sipac.ufrr.br/documentos/ 20
ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 2023 EDITAL 06/01/2023 73c709219a

http://sipac.ufrr.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf

